Протокол № 2заседания

 Комиссии по  урегулированию конфликта интересов

Администрации Асиновского района (далее - Комиссия)

04.02.2013г.Асино, ул. Ленина, 40

10-00                                                                                                                         каб.409

        Администрации Асиновского района

Вопросы повестки дня заседания Комиссии:

1. Рассмотрение уведомлений об осуществлении муниципальными служащими Администрации Асиновского района иной оплачиваемой деятельности. Докладчик: А.Л.Мартынова
На заседании Комиссии присутствовали:

	Толкачева Татьяна Валентиновна
	Заместитель Главы Администрации Асиновского района по управлению делами, председатель Комиссии;

	Мартынова Анастасия Леонидовна
	Главный специалист по персоналу, секретарь Комиссии;

	Булыгина Ольга Валерьевна
	Заместитель Главы Администрации Асиновского района по социальным вопросам, заместитель председателя Комиссии;

	Степаненко Александр Федорович
	Начальник юридического отдела Администрации Асиновскогорайона,член Комиссии

Голосовали:по вопросам повестки проголосовали единогласно.

По первому вопросу повестки дня заслушали секретаря Комиссии Мартынову А.Л.: в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» осуществление муниципальными служащими иной оплачиваемой деятельности разрешается с предварительного уведомления работодателя. На имя Главы Асиновского района поступило 3 уведомления от муниципальных служащих Администрации Асиновского района о том, что они намерены осуществлять иную оплачиваемую деятельность в нерабочее время:

1. Смолонский С.В., ведущий специалист по газификации, уведомил о намерении осуществлять иную оплачиваемую деятельность в СТК г.Асино и филиале ТГАСУ г.Асино.

2. Сух Т.В., заместитель Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам – начальник Управления финансов,уведомила о намерении осуществлять иную оплачиваемую деятельность в филиале ТГАСУ г.Асино.

3. Киреев В.Г., главный специалист по информационному и программному обеспечению, уведомил о намерении осуществлять иную оплачиваемую деятельность в Асиновской ДШИ, МЦНТ и КСД, ЦБ КДУ по оказанию технической поддержки.

Предложение на голосование: согласовать уведомления, поскольку конфликт интересов при осуществлении иной оплачиваемой деятельности у данных муниципальных служащих, не усматривается.

Голосовали: единогласно.
Комиссия РЕШИЛА:

1. Согласовать уведомления муниципальным служащим Кирееву В.Г., Сух Т.В., Смолонскому С.В.
Председатель комиссии                                                                               Т.В.Толкачева

Секретарь комиссии                                                                                     А.Л.Мартынова

Заместитель председателя комиссии                      О.В.Булыгина

Члены комиссии                                                                    А.Ф.Степаненко